
 

 V Říčanech dne 13.04.2021 

 Reg. č.: VZ-62/21 

 Č.j.: 571/21/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  k veřejné zakázce „II/227 a II/221 Kněževes – 

Svojetín – hr. Středočeského kraje, rekonstrukce“  

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

v ZD uvádí zadavatel, že prokázání kvalifikace čestným prohlášením se 

nepřipouští. V přílohách k ZD je však vloženo čestné prohlášení k prokázání celé 

kvalifikace. Může tedy dodavatel nahradit kvalifikaci tímto čestným prohlášením 

nebo nemůže?  

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Nemůže. Zadavatel omylem poskytl v systému E-ZAK formulář s čestným 

prohlášením o splnění kvalifikace, které není možné využít. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

profil zadavatele  


